
Contacto

Teléfono +00 0000000
Correo Electrónico directorgeneral@sitval.com

Dirección Postal

Calle Democracia 77, Torre 2
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 18:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Societat Valenciana de Inspecció Técnica de Vehicles S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JdfR1qTDpUYuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la realización de la descripción y valoración de la relación de puestos
de trabajo (RPT) que configuran la estructura de la plantilla de Societat Valenciana D’Inspecció Tècnica
de Vehicles S.A. (SITVAL)

Trabajos técnicos relativos al análisis de la situación organizativa y de la estructura de puestos de trabajo conDescripción 
un análisis funcional y descriptivo de los puestos de trabajo, así como un análisis y diagnóstico del sistema retributivo actual
y una valoración de los puestos de trabajo existentes en SITVAL de acuerdo con lo que establecen las normas vigentes en
materia de función pública
Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Según memoria justificativa

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ DEMOCRACIA, 77. TORRE 2
(46018) VALENCIA España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JdfR1qTDpUYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 21.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASESORAMIENTO Y GESTION ECONÓMICA Y SOCIAL SLU
NIF B98291537
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

GRAN VIA MARQUÉS DEL TURIA 32 5
(46005) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +34 620881978
Correo Electrónico jmp@agesasesores.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.015 EUR.

Motivación

Motivación Según el Acuerdo adjunto.
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización Del 12/09/2024 al 17/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Información sobre recursos

SITVAL
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=c6q0voZfg/q9ihdNgKwhwGrzWhBH6QpwNHzNE%2BUlOpQUmE3dGs0oX7HPvNOXw4W/xkAxDy0twPNOro78XChQoxgUe%2BUzLnfTq42T%2BA4UHgYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

C/ DEMOCRACIA, 77. TORRE DOS
(46018) VALENCIA España

Dirección Postal

C/ DEMOCRACIA, 77. TORRE DOS
(46018) VALENCIA España

Presentación de recursos

SITVAL

Proceso de Licitación

Artículo 159 de la LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 23:59
Observaciones: Servicio para la realización de la descripción y valoración de la relación de puestos de trabajo (RPT) que
configuran la estructura de la plantilla de SITVAL.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Mejora plazo ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 16Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 16Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 19Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 19Cantidad Máxima 



Social
: SocialSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria de Prestación del Servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ogSkoxljuAoS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000014143272 |  2024-000963273 | Wed, 11 Sep 2024 18:39:42:425 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11854084805391743961493915737078687265 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ogSkoxljuAoS7pcxhTeWOg%3D%3D

